СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛО ЕНОТАЕВКА» ЕНОТАЕВСКОГО  РАЙОНА

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  28.06. 2016г.                                   №27
О назначении выборов Главы
муниципального образования

«Село Енотаевка» Енотаевского района

Астраханской области.

В соответствии с п.7 ст. 10 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.1 ст. 6 Закона Астраханской области от 2 марта 2009г. N 9/2009-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Астраханской области»,

Совет муниципального образования «Село Енотаевка»
РЕШИЛ:

1. Назначить выборы Главы муниципального образования «Село Енотаевка» Енотаевского района Астраханской области на 18 сентября 2016 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Енотаевский район» не позднее, чем через пять дней со дня его принятия и  разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Село Енотаевка»: http://mo.astrobl.ru/seloenotaevka/
3. Данное решение вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Направить копию данного решения в территориальную избирательную комиссию Енотаевского района.
Председатель Совета

муниципального образования

 «Село Енотаевка»

А.А.Щербаков

Глава муниципального образования

«Село Енотаевка»

                        С.М.Ахметшин